[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

партизаНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2020
                  с. Владимиро-Александровское

   № 230/913

	Об освобождении от сбора подписей избирателей в поддержку кандидатов в депутаты  муниципальных  комитетов   сельских поселений Партизанского муниципального района по многомандатным (десятимандатным) избирательным округам

В соответствии частью 4 статьи 45 Избирательного кодекса  Приморского края, территориальная  избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Освободить кандидатов  в депутаты муниципального комитета   сельских поселений Партизанского муниципального района по многомандатным (десятимандатным) избирательным округам  от сбора подписей избирателей в их поддержку, в связи с тем, что средняя норма представительства избирателей составляет менее 1000.
2. Разместить на официальных сайтах  Избирательной комиссии Приморского края и администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель  комиссии

                               Ж.А. Запорощенко
 Секретарь  заседания

                      Т.И. Мамонова